DISCESSIO, verbale: Abitus discessus. נְלָכֵת lécheth, sarah. διαχωρίσις. GALL. Département, separation. ITAL. Il partirsì, la partita, GER. Hinweichung/hingang. HISP. La partida de lugar. ANGL. A going aroy, a departing. } Cicer. 2. Off. Eorum neque accessione melior vita fit, neque discessione pejor. ¶ Ponitur interdum discessio, pro divorcio. Tert. in Andr. Nempe incommoditas denique hoc omnis redit, si eveniat (quod dii prohibeant) discessio. ¶ In foro quoque dicimus Discessionem fieri in sententiam alicujus, quum Senatores è sua sede ad eum transeunt, cujus sententiam approbant. Cic. 6. Verr. Atque adeò quum jam non solum discessio facta esset, sed etiam perscriptum, atque in tabulas relatum. Pet discessione in quomodo sit SC. Gell. cap. 18. lib. 13. & cap. 7. lib. 14. Vide Senatusconsultum.

DISCESSUS, us, ui, verbale à discedo: Discessio. נְלָכֵת lécheth, sarah. διαχωρίσις. GALL. Département, départ. ITAL. Dipartimento, la partita, GER. Hinweichung/hingang. HISP. La partida de lugar. ANGL. A going aroy, à departing. } Senec. cap. 7. de consol. ad Marc. In discessu, non solum amissione charissimorum mortis est necessarius. Cic. 5. de fin. Quinetiam quum decreverit esse morendum, tamen discessu à suis, atque ipsa relinquenda luce moveatur. Discessum è vita, pro morte posuit idem Cie. 1. de Divin. O praelatum (inquit) discessum è vita. ¶ Discessus terræ pro hiatu, & chasmate accipitur. Item Discessus cœli, pro subita cœli disruptione, qualem nobis videtur, quum fulgura, aut coruscationes apparent. Idem Cic. 2. de Divin. Ita te nec terræ fremitus, nec cœli discessus, nec lapideus, aut sanguineus imber, nec trajectæ stellæ, nec faces visæ terrebunt.

DISCELLUS, us, ui, particip. futuri temporis, διαχωρίσιον. Plin. lib. 20. c. 24. Sed discessuti ab hortensibus, unam compositionem ex his clarissimam subtexemus: hoc est, prius quam discedamus ab hortensium herbarum tractatione.

DISCETO, as: Disputo, contendeo, decerto. נְבָרֶת, טען nischpat, בְּרִיל pilléll. ἀργεῖνοι. GALL. Débatre & disputer de quelque different. ITAL. Disputare, contendere. GER. Zanken/streiten. HISP. Contender disputatione. ANGL. To disput or reffuse of any thing, to contend. } Cicer. fam. 4. Postquam armis disceptari ceptum est de jure publico. ¶ Aliquando etiam moderor, compono, ἀρχαγεῖσαι, quod ad verbum è Greco dictum esse videtur. διαγένοι, διαχωρίζειν, ἀρχαγεῖσαι: vel (ut alii exponunt) judico, arbitror, cognosco: In qua significazione accusativum regit. Idem Cicer. pro Milone. Et isti est præpositus quæstiōni, qui hæc justè, sapienterque discepter. Livius lib. 1. d. 5. Disceptare controversias. ¶ Est etiam alias hujus verbi elegans usus apud Cicer. famili. 10. ad Plancum Imper. Quamobrem, inquit, quanquam in uno prælio omnis fortuna R. P. disceptat, quod quidem quum hæc legeres, jam decretum arbitrabat fore: tamen ipsa fama, qua de tua voluntate percrebuit, magnam es laudem consequtus. Id est, quanquam omnis Reipublicæ fortuna de tui prælia exitu pendet.